PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , 12, Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones; (31)3559- 3281 (Fax): (31) 3559-3336

Ofício 115/2015 - 20 de maio

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa o Ofício n^ 195/2015 com as informações solicitadas
na Indicação 87/2015, referentes à possibilidade de reforma de todas as
quadras esportivas da sede e dos distritos, de autoria do vereador
Nicodemos Matos.

Ml
Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as infoi^nações
ora encaminhadas.

Cu

Sem mais para o momento, agradeço.
ri <"*

Cordialmente, ?.

Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo

S
cn
i?
a

1 P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Avenida JK, N°31- Bauxita.

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3277 / 3559- 3278

Oficio n". 195/2015.

Ouro Preto, 12 de Maio de 2015.

Iltn°. Senhor:
Flávio Márcio Alves de Brito Andrade.
Secretário Municipal de Governo.

Senhor Secretário,

Em resposta a indicação do Senhor vereador Nicodemos Matos de N°. 87/15 em que
soliciia reformas nas quadras da sede e dos distritos, vimos informar-lhe que estamos nos
movimentando no sentido de licitar a empresa para execução das reformas e manutenção das
quadras esportivas.

(Certos de sua atenção me encontro à disposição para maiores esclarecimentos.

AntSnto de Freitas
Sí-cretarío Municipal de

Esportes e Lazer
Marco António de Freitas.

Secretário Municipal de Esportes e Lazer.